i aquest preu ja contempla els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses excepte l´IVA. 

Els costos de transport per l’entrega del material, muntatge i instal·lació està inclòs en el preu del 

pressupost a oferir. 

El pressupost base de licitació del subministrament de material de consignació és de TRENTA-SIS 

MIL QUATRE-CENTS DEU EUROS (36.410 €) IVA exclòs, segons de pressupost adjunt. 

Descripció dels articles Unitats Preu unitari 
màxim 

Total  

Taquilla per a vestuari fenòlic 
sostre pla: 
Mides mínimes 180x39x49cm i 
màximes 200x40x50cm 
Mòdul de 2 compartiments amb 
peus i 2 portes (superior i